ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск

рОб отчислении врачей из ординатуры -|

В соответствие с учебными планами подготовки ординаторов ГБОУ
ВПО КрасГМУ , утвержденными 28.09.2012года
п р и к а з ы в а ю :

1 .Нижеперечисленным ординаторам 2-го года внебюджетного обучения с
01 августа 2014 по 31 августа 2014 года предоставить каникулы и отчислить
из ординатуры в связи с окончанием срока обучения:

По специальности «Организация здравоохранения и общественное
здоровье:
С31 августа 2014 года:
1 .Григорьева Павла Евгеньевича - кафедра общественного здоровья и
здравоохранения с курсом социальной работы.

По специальности «Оториноларингология»: >
С31 августа 2014 года:
1 .Мисриханову Татьяну Евгеньевну - кафедра ЛОР-болезней с курсом ПО

По специальности «Офтальмология»:
С 31 августа 2014 года:

1 .Цыренову Дариму Сандановну - кафедра офтальмологии с курсом ПО.

По специальности «Терапия»
С 31 августа 2014 года:

1.Лобанову Анну Николаевну - кафедра внутренних болезней №2 с курсом
ПО.

По специальности «Функциональная диагностика»
С 31 августа 2014 года:

1 .Плисову Олесю Александровну - кафедра кардиологии и функциональной
диагностики ИПО.

По специальности «Стоматология ортопедическая»
С 31 августа 2014 года:

1.Горохову Наталью Павловну - кафедра-клиника ортопедической
стоматологии.
2.Иванцова Алексея Эдуардовича - кафедра-клиника ортопедической
стоматологии.
3 .Монгуш Мергена Сергеевича - кафедра-клиника стоматологии ИПО.

2.Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО провести
отчисление ординаторов в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Декан института последипломного
образования /IЛЛА/^ Е.А.Юрьева